\*\*\*

Tanti Patris, tam rutilæ Stellæ pandet lumina cunctis, personabit virtutes P. Fr. JOANNES BARREDA Prædicator generalis, & Apostolicus, atque in Portuensi Conventu Guardianus dignissimus; & erunt ut complacent eloquia oris sui. Patribus verò congregatis Conscriptis, Electoribus isto manè in comitio adunatis perorabit egregiè P. Fr. DIDACUS RODRIGUEZ in Conventu Syngiliensi Studiorum Regens.

BOETI.

**BOETICO-SERAPHICI COELI TERTIA  
STELLA: JUPITER.**

**H**OMINUM GENERI PROSPER, ET SALUTARIS  
ille fulgor, qui Jovis dicitur, benignissima est primæ mag-  
nitudinis Stella, Fortuna MAJOR ab Astronomis appel-  
lata. Hæc Martis furorem, Saturnique mitigans malignam  
influentiam, aëris præstat serenitatem jucundam,  
æstatis refrigerat ardorem, hyemis temperat frigiditatem.  
Globus valdè rutilus Planetas MINORES (si Venerem ex-  
cipias) cum quantitate, tum claritate superans; quatuor-  
que Stellis motu, magnitudine, situ, distantia differen-  
tibus, continuas circa ipsum perficientibus revolutiones,  
quasi Rex satellitibus stipatus conspicitur. Mira-

bilis Stella! Sed longe  
mirabilior

**S. P. N. S. FRANCISCUS ASSISSIENSIS**

**NOSTRI VASTI RECTOR OLYMPI; COELI SERA-  
phici Jupiter beneficus, Mortalium MAJOR hæc Fortu-  
na MINOR, omnibus solatia fundens, omnem  
illustrans Orbem: Audi Civita-  
tensem Ecclesiam:**

*Ecce de summo nova lux Olympo  
Fulgurat terris subito coruscans,  
Nampe FRANCISCUS populos inermis  
fulget in omnes.*

**EN PATREM PAUPERUM,  
EN JOVEM MAXIMUM,**

**QUI COELI NOSTRI TENET PRINCIPATUM,  
ut cum Homero pronuciare possimus: Cælumque Iovi**

*conce-*

*conceditur altum: Et cum Aristoph. Iupiter sanè pauper est* *Chr.* Radiis virtutum, sanctitatis eximiae mirè resplendens globus, quatuor præclaris Religionis Minorum stipatus Stellis, quatuor, inquam, inclytis Proceribus, dignissimis Generalibus Observantium, nempe, Conventualium, Capuccinorum, atque Tertiariorum Regularium, qui quasi clara Sidera, Ioveque MINORA circa ipsum ut centrum revolutiones suas indefinenter peragunt, lucem mutuantur. Omnium nostrum amanti-  
simus

Parens, beneficus protector, cui jam  
illud adoptamus Ovidii:

*Sancte Pater Patriæ, tibi plebs, tibi curia nomen  
Hoc dedit; hoc dedimus nos tibi nomen eques.  
Hoc tu per terras quod in æthere Iupiter alto  
Nomen habes; Hominum tu Pater, ille Deum.*

ET JURE QUIDEM. NAM SS. PATER BENIGNUS est, gratus, rutilus quasi Jupiter, miscans meritis, illustrans exemplis, Divinum mitigans sua gratia furorem, commissamque sibi super omnia potestatem maximam, & regale sigillum in corpore gestans ab ipso Jesu. Christo impressum in omnium exercet auxilium, patrocinium perpetuum.